
 

 

【お問い合わせ先】 
 浜松いわた信⽤⾦庫 お客様サービス課 

TEL︓０１２０ –３０７-８０４ 
受付時間（9︓00〜17︓00 土日祝日を除く） 

2025 年 10 月 1 日 
お客様各位 

 
 

投信インターネットサービス利⽤環境変更についてのお知らせ 
 

 平素より当⾦庫の投信インターネットサービスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

さて、マイクロソフト社による Windows10 のサポート終了等に伴い、下記のとおり投信インターネットサ

ービスをご利⽤いただける利⽤環境を変更させていただきます。お客さまには何かとご不便、ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

当⾦庫では、今後も⼀層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き投信インターネットサービス

をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたらお手数をおかけいたしますが、下記の問い合わせ先までご連絡ください。 

記 

＜変更日＞ 2025 年 10 月 15 日（水）より 

■ＰＣ版でご利⽤の場合 

ＯＳ ブラウザ 

Windows 11 Microsoft Edge、Google Chrome 

■スマートフォン版でご利⽤の場合 

ＯＳ ブラウザ 

iOS 15.0 以上 Safari 

Android 13.0 以上 Google Chrome 

 

 


